ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2019 года  № 268

г. Белоярский

Об определении количества переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования на избирательном участке № 23

при проведении дополнительных выборов депутата Думы Белоярского

района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 8 статьи 66 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная        комиссия Белоярского района

п о с т а н о в и л а:

    1. Определить максимальное количество переносных ящиков для

голосования вне помещения для голосования на избирательном участке № 23

при проведении дополнительных выборов депутата Думы Белоярского района

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 в

соответствии с числом избирателей, зарегистрированных на территории

избирательного участка в количестве 1 переносной ящик для голосования.

    2. Председателю участковой избирательной комиссии присвоить

порядковый номер переносному ящику для голосования вне помещения в

соответствии с действующим законодательством.

    3.    Направить данное решение в участковую избирательную комиссию.

    4. Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная

избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного

самоуправления Белоярского района

    5.  Контроль за выполнением пункта 3 и 4 настоящего постановления

возложить на председателя территориальной избирательной комиссии

Белоярского района Бехтер В.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Белоярского района

В.В. Бехтер

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Белоярского района

К.Э. Веретельник